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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL  
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 

 
 

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Administração 
no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e 
Municipal, e o Instituto Consulpam, responsável pela realização do Concurso Público 
001/2024, DIVULGAM as seguintes informações relacionadas ao Concurso Público nº 
001/2024 conforme segue:  

1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados para os cargos abaixo 
relacionados, do Concurso Público nº 001/2024, conforme ANEXO ÚNICO do presente 
Edital. 

101 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER - ATLETISMO 

102 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BADMINTON 

103 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BASQUETE 

104 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BIRIBOL 

105 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BOCHA 

106 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BOXE 

107 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – CAPOEIRA 

108 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – CICLISMO 

109 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – DAMAS 

110 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – ESPORTE PARALÍMPICOS 

111 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – FUTEBOL FEMININO 

112 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – FUTEBOL MASCULINO 

113 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – FUTSAL 

114 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – GINÁSTICA ARTÍSTICA 

115 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – GINÁSTICA RITMICA 

116– MONITOR DE ESPORTE E LAZER – HANDEBOL 
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117 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – JUDÔ 

118 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – KARATÊ 

119 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – KICKBOXING 

120 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – MALHA 

121– MONITOR DE ESPORTE E LAZER – NATAÇÃO 

122 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – RITMOS 

123 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – SKATE 

124 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – TAEKWONDO 

125 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – TÊNIS DE CAMPO 

126 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – TÊNIS DE MESA 

127 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – VÔLEI DE AREIA 

128 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – VOLEIBOL 

129 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – XADREZ 

130 – PREPARADOR FÍSICO – ATLETISMO 

131 – PREPARADOR FÍSICO – FUTEBOL FEMININO (Não houve candidatos habilitados) 

132 – PREPARADOR FÍSICO – FUTEBOL MASCULINO 

133 – PREPARADOR FÍSICO – FUTSAL (Não houve candidatos habilitados) 

134 – PREPARADOR FÍSICO – GINÁSTICA ARTÍSTICA 

135 – PREPARADOR FÍSICO – GINÁSTICA RÍTMICA 

136 – PREPARADOR FÍSICO – HANDEBOL (Não houve candidatos habilitados) 

137 – PREPARADOR FÍSICO – KARATÊ 

138 – PREPARADOR FÍSICO – TAEKONDO 

139 – PREPARADOR FÍSICO – TÊNIS DE CAMPO 

140 – PREPARADOR FÍSICO – VOLEI DE AREIA 

141 – TÉCNICO DESPORTIVO – BICICROSS (Não houve candidatos inscritos) 

142 – TÉCNICO DESPORTIVO – BOCHA (Não houve candidatos habilitados) 

143 – TÉCNICO DESPORTIVO – BOXE 
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144 – TÉCNICO DESPORTIVO – CICLISMO (Não houve candidatos inscritos) 

145 – TÉCNICO DESPORTIVO – DAMAS 

146 – TÉCNICO DESPORTIVO – FUTEBOL FEMININO (Não houve candidatos 
habilitados) 

147 – TÉCNICO DESPORTIVO – FUTEBOL MASCULINO 

148 – TÉCNICO DESPORTIVO – GINÁSTICA ARTÍSTICA 

149 – TÉCNICO DESPORTIVO – GINÁSTICA RÍTMICA 

150 – TÉCNICO DESPORTIVO – JUDÔ (Não houve candidatos habilitados) 

151 – TÉCNICO DESPORTIVO – MALHA (Não houve candidatos habilitados) 

152 – TÉCNICO DESPORTIVO – SKATE 

153 – TÉCNICO DESPORTIVO – TAEKONDO 

154 – TÉCNICO DESPORTIVO – VOLEI DE AREIA 

155 – TÉCNICO DESPORTIVO – XADREZ 
 

2 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da classificação final, 
será de 02 (dois) dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste Edital, 
e serão recebidos nos dias 16 e 17/10/2024, conforme capítulo 8 do Edital de Abertura das 
Inscrições do referido Concurso Público. 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, 14 (quatorze) de outubro de 2024 (dois 

mil e vinte e quatro).  

 

 

RICARDO JOSÉ DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração e 

Presidente da Comissão de Concursos e Processo Seletivo 
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ANEXO ÚNICO 

CLASSIFICAÇÃO FINAL  
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 
 

 
1. LISTA GERAL (Todos os Candidatos Habilitados) 
 

Cargo: 101 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER - ATLETISMO 
Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 

1º 000549000033 ALEXANDRE RIBEIRO PASTORELLO 6 28 34 22/04/1998 
2º 000549001139 LUCAS LIMA DOS SANTOS 8 26 34 19/12/2000 
3º 000549000128 JOAO BARBOSA DE JESUS 6 26 32 14/05/1987 
4º 000549000659 JORGE TADEU ALVES VIEIRA 4 25 29 20/02/1978 
5º 000549001003 ANA LUIZA SILVA DOS SANTOS 4 24 28 25/10/1986 
6º 000549000220 PABLO FABRICIO FURLAN 5 23 28 07/04/2000 
7º 000549000301 ROBSON APARECIDO MARQUES 6 22 28 30/11/1993 
8º 000549000419 AMANDA MARIA COSTA 3 24 27 06/07/1994 
9º 000549001299 WESLEY DIOGO DOS SANTOS 4 23 27 10/12/2001 

10º 000549001335 ROSENILDA ZAQUI BATISTA 4 22 26 01/02/1978 
11º 000549000779 CAROLINA DADA NAVARRO 6 20 26 01/12/1994 
12º 000549000089 JEFERSON DOS SANTOS DA SILVA 3 22 25 16/01/2002 

 
Cargo: 102 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BADMINTON 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549001237 FERNANDA DOMINGUES DA SILVA 3 28 31 28/08/1991 
2º 000549001267 VANDERLEIA GOMES DA SILVA 6 25 31 23/02/1981 
3º 000549001250 DANIEL FELIPE FERREIRA 2 26 28 05/10/1992 
4º 000549000503 ELIAS FERNANDO DE OLIVEIRA 2 24 26 22/09/1976 
5º 000549000854 MONISE JESSICA JANCANTE 3 22 25 12/03/1993 
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Cargo: 103 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BASQUETE 
Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 

1º 000549001219 MARCELO BERTINI BROCCO 8 29 37 28/02/1987 
2º 000549000934 JOAO VICTOR DO CARMO OLIVEIRA 6 30 36 01/05/1999 
3º 000549000997 ARIANE COELHO 8 28 36 16/12/1996 
4º 000549001001 DIMI LUIZ DA SILVA 8 28 36 03/01/1999 
5º 000549000087 DOUGLAS AUGUSTO ANTHERO ROXO 9 26 35 09/11/1990 
6º 000549000741 IGOR MATHEUS MOURTADA PEREIRA 6 28 34 12/02/2001 
7º 000549000170 LETICIA DIAS SODRE 7 27 34 20/07/1999 
8º 000549000022 LUIS FERNANDO DE SOUZA 5 27 32 05/01/1978 
9º 000549000196 ENZO PAOLILLO 4 27 31 10/07/2004 

10º 000549001169 JONATAN FERNANDES HILARIO DE SOUZA 5 26 31 26/06/1989 
11º 000549000660 KERVINI RIBEIRO DA SILVA 6 25 31 29/03/1995 
12º 000549000626 MARA DENISE KUNZLER DARRIGO 2 28 30 20/05/1978 
13º 000549000356 TATIANA CASTRO CONCEICAO 3 27 30 15/10/1981 
14º 000549000079 WELINGTON REGINALDO DOS SANTOS 5 25 30 21/01/1981 
15º 000549000596 ANA FLORA MEDEIROS DE PAULA 4 25 29 23/05/1992 
16º 000549001307 GIOVANI GUSTAVO GONCALVES 4 25 29 01/02/2001 
17º 000549000877 REINALDO CARLOS LAZARINI DE ARAUJO 5 24 29 02/09/1976 
18º 000549000601 RAFAEL MAURO GRANDELLI 4 23 27 26/08/1992 
19º 000549000110 WESLEY HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 4 23 27 17/06/2000 
20º 000549000361 MELKSEDEK GOMES DE OLIVEIRA 5 22 27 22/11/2004 
21º 000549000404 AUGUSTO DANIEL SILVA INACIO 6 20 26 10/12/2003 

 
Cargo: 104 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BIRIBOL 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549001045 LEONARDO MARCO DA SILVA GERALDO 8 29 37 25/06/1998 
2º 000549001275 ALEXSANDRA SANTOS XAVIER 5 28 33 21/12/2001 
3º 000549000655 AFONSO HENRIQUE DOS SANTOS 5 25 30 10/05/1973 

 
Cargo: 105 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BOCHA 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000325 FABIO GONCALVES ZOLIM 8 27 35 05/04/1976 
2º 000549001054 MARCOS JOSE AUGUSTO 4 27 31 06/01/1986 
3º 000549001011 RENATA CINTRA FONSECA 6 25 31 29/04/1983 
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Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
4º 000549000980 ANDRE AUGUSTO BORGES MENDONCA 5 25 30 30/04/1991 
5º 000549001343 CARMEN MARIA VALENTE DIAS 6 23 29 18/02/1982 
6º 000549000137 LEANDRO HENRIQUE ALVES RODRIGUES 8 20 28 11/07/1989 
7º 000549001125 ALEKSANDER RODRIGO DOVELLO 5 21 26 17/12/1983 

 
Cargo: 106 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BOXE 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000027 MATHEUS HENRIQUE VICENTE 6 31 37 22/01/2004 
2º 000549000299 ALISON FERNANDO SAMPAIO 4 25 29 11/09/1993 
3º 000549000236 BRUNO FERREIRA LEITO 4 24 28 15/01/1988 
4º 000549000472 VICTORIA DONATO LUIZA DA SILVA 3 24 27 02/06/2002 
5º 000549000763 JOSIAS ROBERTO DE SOUZA GODOY 4 22 26 03/09/1984 
6º 000549000493 ELIZABETH KULIAN NASCIMENTO 3 22 25 18/02/1989 

 
Cargo: 107 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – CAPOEIRA 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000470 MARCELO FERREIRA DE SOUSA 5 26 31 15/08/1981 
2º 000549000433 GLAUCIANE SANCHES CASAUT 4 24 28 05/04/1982 
3º 000549000495 DIEGO DOS SANTOS MORAES 5 21 26 20/04/1988 

 
Cargo: 108 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – CICLISMO 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549001120 LUCIANO GAUBATZ BORGES 8 25 33 24/05/1974 
2º 000549000420 PALOMA REGINA DE CASTRO 6 25 31 28/07/1989 
3º 000549000176 MARIANA DE FREITAS CAMARGO 5 25 30 30/04/1981 
4º 000549000739 EZEQUIAS GOMES DE SOUZA 8 22 30 25/06/1992 

 
Cargo: 109 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – DAMAS 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549001365 GUILHERME ANTONIO FERNANDES 8 26 34 28/08/1992 
2º 000549000973 DANILO FELIPE CINTRA 6 26 32 14/02/1993 
3º 000549001091 LARYSSA PAULA BATISTA 8 23 31 07/02/2001 
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Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
4º 000549000674 THAIS DUTRA CASTANHEIRA 6 24 30 28/10/1997 
5º 000549000714 VALTER CEZAR PEPE 6 23 29 25/12/1961 
6º 000549000994 AMILCAR EDUARDO RUFINO TROSTDORF 7 22 29 18/11/1990 
7º 000549000111 MARCIO JOSE DOS SANTOS 4 24 28 07/08/1986 
8º 000549001055 RONIEL ICARO BRAZ NASCIMENTO 5 23 28 14/07/1992 
9º 000549000734 MARIANA CAROLINA GONCALVES 6 22 28 04/11/1991 

10º 000549000012 LETICIA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 4 23 27 23/01/2002 
11º 000549000968 NAIARA TATIANE DA SILVA RODRIGUES 6 19 25 14/09/1987 
12º 000549001231 ALISSON DE PAULA BARBOSA XAVIER 6 19 25 26/02/1998 

 
Cargo: 110 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – ESPORTE 
PARALÍMPICOS 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549001393 MAKAULLY CAMARGO 6 25 31 11/01/1994 
2º 000549001333 HUMBERTO BIANCARDI NETO 6 24 30 30/06/1979 
3º 000549000188 AUGUSTO CESAR MENDES GIANNINI 6 21 27 26/06/1983 

 
Cargo: 111 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – FUTEBOL FEMININO 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549001116 THALYA PESSOA SOUZA 8 26 34 23/01/1998 
2º 000549001278 CAROLINA DE FREITAS MENDES 4 27 31 17/05/1995 
3º 000549000522 JOAO VICTOR FERNANDES DA SILVA 5 26 31 07/08/2004 
4º 000549001366 GABRIELA VICTALINA MUNARETTI 7 24 31 02/08/1999 
5º 000549001413 MARCEL MALHEIROS PAVANELLI 4 25 29 09/11/1983 
6º 000549000620 ANANDA MARINA GARCIA DE OLIVEIRA 2 26 28 02/09/1994 
7º 000549000113 ROBERTO ALEXANDRE DE OLIVEIRA 3 25 28 02/09/1978 
8º 000549000300 CASSIA GOMES DA SILVA BISPO 5 23 28 18/11/1997 
9º 000549001002 DIOGO MARTINS CHAMBRONE 5 23 28 22/09/2003 

10º 000549000118 GABRIELA LIBERATO PEDRAZOLLI 6 22 28 07/03/2002 
11º 000549000521 LETICIA DE SOUZA ARAUJO 4 23 27 19/07/1998 
12º 000549000247 ROSIMEIRE DE LIMA BATISTA 2 24 26 13/03/1997 
13º 000549001174 YURI APARECIDO BENTO VENANCIO 3 23 26 15/02/2001 
14º 000549000952 PAULO DOMINGOS DOS SANTOS 4 21 25 04/09/1955 
15º 000549001295 TAMIRES ANGELO 4 21 25 19/02/1990 
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Cargo: 112 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – FUTEBOL MASCULINO 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549001019 MARCUS VINICIUS GOMIDE 8 25 33 19/04/1985 
2º 000549000352 JEFERSON RODRIGUES FILHO 9 24 33 13/08/1993 
3º 000549001098 LUCAS CAMPOS PINHEIRO 5 27 32 18/09/1994 
4º 000549000985 FABIO HENRIQUE DE FREITAS 7 23 30 24/08/1991 
5º 000549001242 LUCAS FALLARARO TEIXEIRA 4 25 29 12/02/2005 
6º 000549001346 FERNANDO ZAHA KUBA 8 21 29 11/12/1982 
7º 000549000679 ROGERIO APARECIDO DO NASCIMENTO 5 23 28 28/01/1974 
8º 000549000666 NATHAN GABRIEL TAVARES DE OLIVEIRA 6 22 28 02/03/2000 
9º 000549001006 PEDRO MORATA CELESTINO 9 19 28 05/04/1995 

10º 000549000443 ADRIEL MANENTE FRANCISCO 4 23 27 07/12/1987 
11º 000549001132 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA BORBA 5 22 27 18/09/1994 
12º 000549001179 ANDRE BOMBARDA MARQUES GOMES 5 22 27 09/12/1998 
13º 000549001270 MARCELO THOME DA SILVA 6 21 27 17/06/1986 
14º 000549000825 VINICIUS HERMINIO DOS ANJOS 1 25 26 21/05/1999 
15º 000549000783 REGIS PEREIRA DE ASSUNCAO 2 24 26 11/04/1978 
16º 000549000023 LUCAS DE PAULA ANTONIO 2 24 26 13/03/1997 
17º 000549000212 JOAO PAULO SOTOCORNOLA DE SOUZA 3 23 26 23/03/2002 
18º 000549001186 ADOLFO LUIZ BORGES 4 22 26 02/01/1966 
19º 000549000126 WAGNER CARLOS LUZ 4 22 26 22/01/1974 
20º 000549001257 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 4 22 26 24/07/2001 
21º 000549000750 IZAEL DA SILVA 5 21 26 20/09/1965 
22º 000549000024 GILSIMAR JULIO DOS SANTOS 5 21 26 27/03/1991 
23º 000549001168 WILLIAN SANTOS CAROLINO 5 21 26 15/02/1994 
24º 000549000459 HENRIQUE ALENCAR PESSOA 5 21 26 27/02/1998 
25º 000549000429 GILMAR MANTUANO 6 20 26 26/11/1977 
26º 000549001104 NATAN DE SOUSA BARROS 6 20 26 26/05/1999 

 
Cargo: 113 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – FUTSAL 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000665 ANDRE DA MOTTA TREVIZOLI 8 30 38 26/04/1984 
2º 000549000576 LUIGI VINICIUS ROMANO 6 31 37 25/05/2001 
3º 000549001194 LUIZ AFONSO THEODORO 7 30 37 17/12/1993 
4º 000549000141 ISADORA NEVES BRESCIA 6 29 35 19/01/1998 
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Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
5º 000549001230 RICARDO VIDAL DE PAIVA 5 28 33 04/03/2000 
6º 000549000290 DOUGLAS SCHIMIT 6 26 32 12/08/1982 
7º 000549000804 EVERTON FRANCISCO ALMEIDA 6 24 30 17/09/1990 
8º 000549000836 TIAGO CORREIA DOS SANTOS 9 21 30 05/02/1998 
9º 000549000288 VICTOR ZAIZEK NASCIMENTO 4 25 29 08/11/1995 

10º 000549000849 VINICIUS DE OLIVEIRA FRANCISCO 2 26 28 21/09/1987 
11º 000549000951 LUCAS ANTONIO ADAMI MARTINS 2 24 26 17/07/2003 
12º 000549001402 VICTOR HUGO DE FREITAS 6 19 25 04/07/2000 

 
Cargo: 114 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – GINÁSTICA ARTÍSTICA 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000859 PABLO VINICIUS RAMOS ALVES 7 28 35 19/11/1997 
2º 000549000594 KAREN TUNUSSI DE ALMEIDA 5 27 32 21/04/1976 
3º 000549001156 VITOR MANOEL CARVALHO ROSSIE 7 24 31 09/01/2007 
4º 000549001175 NATASHA ISABELA PEDROSO ALEXANDRE 5 25 30 07/09/1994 
5º 000549000986 ISABELLI BALDUINO DE OLIVEIRA 5 25 30 04/03/1997 
6º 000549000415 CARLA MENDES 5 22 27 26/01/1999 

 
Cargo: 115 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – GINÁSTICA RITMICA 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000194 ANDRESSA FERNANDES DE OLIVEIRA 7 20 27 21/11/1999 
2º 000549000322 GEOVANNA CRISTINA DA SILVA 5 20 25 31/07/2004 

 
Cargo: 116– MONITOR DE ESPORTE E LAZER – HANDEBOL 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000637 GABRIEL CHINELI RAIMUNDO 7 29 36 20/01/2004 
2º 000549000197 PAMELA SOUSA SILVA 7 28 35 11/03/1996 
3º 000549000115 LUCAS GABRIEL CANDIDO 6 27 33 28/12/2005 
4º 000549000800 KENNEDY DIEGO DA SILVA MACIEL 8 25 33 29/03/1991 
5º 000549000160 MAICON KLAUS 5 25 30 13/02/2006 
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Cargo: 117 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – JUDÔ 
Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 

1º 000549000647 PEDRO HENRIQUE SOARES MARQUES 
FRONER 10 24 34 06/07/1993 

2º 000549000001 NANCI CAROLINA FERRARI 7 21 28 04/05/1983 
3º 000549000860 SAMIRA GONCALVES CEZAR 6 20 26 31/01/2006 
4º 000549000125 LUIS GUILHERME PREVIDENTE DE ASSIS 3 22 25 12/09/1994 

 
Cargo: 118 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – KARATÊ 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000712 BRUNO TOSETTO PIVA NETO 7 28 35 27/02/2000 
2º 000549000819 ANA ROSA LEME CAMARGO 8 26 34 02/06/1989 
3º 000549001152 ADRIANO VADA NIRO 5 25 30 11/08/1979 
4º 000549001073 RODRIGO JOSE CRISCOLIN 5 24 29 30/08/1977 

5º 000549000534 ALESSANDRA KIMIE KAWAHARA 
FONSECA 3 25 28 10/06/1981 

6º 000549000271 KAREN CHAQUINE JARDIM 3 24 27 18/05/2007 

 
Cargo: 119 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – KICKBOXING 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000989 ALEXIS DURAN GIMENEZ 6 33 39 24/05/1994 
2º 000549000724 CAMILA MESSALI 6 32 38 21/01/1994 
3º 000549001044 BRUNA OLIVEIRA RIOS 8 26 34 12/11/2000 
4º 000549000827 GUILHERME EDUARDO ALVES 3 25 28 11/02/2004 

 
Cargo: 120 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – MALHA 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000405 RUBENS RAMOS JUNIOR 3 29 32 25/04/1994 
2º 000549001010 MARCIO BENEDITO DA FONSECA 9 23 32 15/09/1974 
3º 000549000318 LEONARDO OTAVIO FUZARI 8 22 30 23/01/1991 
4º 000549000721 ANTONIA CAROLINA GARCIA DA SILVA 6 22 28 21/01/2000 

5º 000549000735 JULIANA APARECIDA GONCALVES 
AUGUSTO 4 23 27 21/07/1985 

6º 000549000765 INGLETHY CELIA NUNES SANTOS 2 24 26 21/05/1997 
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Cargo: 121– MONITOR DE ESPORTE E LAZER – NATAÇÃO 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549001190 TALITA DE CASSIA AZZEN LOUREIRO FERREIRA 7 27 34 20/06/1991 
2º 000549000025 AGATHA DE MOURA SILVA 5 28 33 18/11/1993 
3º 000549001042 DORALICE ZANETTI SILVA 6 27 33 09/07/1973 
4º 000549000878 LARISSA FERNANDA NEGRINI GAION 7 25 32 28/06/1990 
5º 000549000084 ANA CAROLINA PACHIEGA LOPES 3 27 30 09/04/2000 
6º 000549000615 CARLOS ALBERTO ORLANDO 6 24 30 11/12/1965 
7º 000549001246 RAFAEL AUGUSTO SILVA GIL 5 24 29 05/04/1987 
8º 000549001248 KEVILIN TAMARA SANTOS 2 23 25 21/03/1996 
9º 000549001102 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA ALVES 2 23 25 09/08/2005 

10º 000549000629 ALESSANDRO MARLON PERPETUO DOS 
SANTOS 3 22 25 17/08/1995 

 
Cargo: 122 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – RITMOS 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549001167 LIDIANE ALVES PIOVEZAN 9 27 36 22/10/1990 
2º 000549001330 GABRIELLE ULISSES DOS SANTOS SILVA 5 30 35 03/11/2004 
3º 000549000475 GISELE LOPES BRAGA 9 26 35 03/10/1984 
4º 000549000926 EVELIN CAROLINE DOS SANTOS 6 27 33 03/06/1995 
5º 000549000297 JESSICA CRISTINA DA CRUZ 5 27 32 08/10/1987 
6º 000549000908 GABRIELA MERUSSI TESINI 5 26 31 05/12/1985 
7º 000549000064 MARISA LOPES DA SILVA 4 26 30 11/09/1989 
8º 000549000728 NAYARA GOMES TROMBIN 5 23 28 11/02/1994 
9º 000549001259 THATIANA BRITO 3 23 26 07/10/1988 

10º 000549001170 HELOISE FRANCELINO 4 21 25 26/10/2001 

 
Cargo: 123 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – SKATE 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000944 LUCAS GIROTO DE ABREU 9 30 39 02/10/1990 
2º 000549000059 LUCAS VINICIUS MISURACA 9 30 39 08/04/1999 
3º 000549001388 FABIO ROBERTO COLETA 8 26 34 17/11/1983 
4º 000549000248 ANDRE GIMENEZ BASTOS CHAGAS 7 25 32 07/03/2003 
5º 000549000445 LUIS FERNANDO DE LIMA BERSI 3 26 29 19/05/1991 
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Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
6º 000549001117 ANDRE LUIZ NIETO DE OLIVEIRA 4 25 29 08/08/1976 
7º 000549001040 DANILO ORTIZ PRUDENCIO 1 26 27 29/10/1993 

 
Cargo: 124 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – TAEKWONDO 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000321 MICHEL DE GODOI INVENZIONE ALEXANDRE 6 30 36 30/08/1994 
2º 000549000491 RAIANE DOS ANJOS PEREIRA 8 28 36 03/02/1997 
3º 000549001235 FABIO DE PAULA AGUIRRE 7 28 35 01/02/1997 
4º 000549001135 MAURICIO SBRUSSI MIRANDA 5 26 31 10/12/1997 
5º 000549000480 PAULO ALBERTO BARROS DOS SANTOS 5 25 30 13/03/1985 
6º 000549001039 CAROLAINE FERREIRA DE NADAI GIMENES 5 25 30 14/08/1997 

7º 000549000537 MAYARA FERNANDA DE SOUZA PANTALEAO 
VALERIO 3 26 29 27/11/1990 

8º 000549000439 TIAGO BOTELHO DA SILVA MENDONCA 1 26 27 14/09/1996 
9º 000549001013 DIEGO GABRIEL FERREIRA DE NADAI GIMENES 4 23 27 02/03/2004 

10º 000549000654 KAYQUI LUIS GALDINO 3 23 26 12/10/2004 
11º 000549001178 CAIO HENRIQUE DA ROCHA 4 21 25 29/03/1990 

 
Cargo: 125 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – TÊNIS DE CAMPO 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549001180 MATHEUS GONCALVES TESINI 6 30 36 04/04/1981 
2º 000549000815 ENZO FLACON CARPINI MARTINEZ 6 30 36 27/06/2002 
3º 000549000092 ANTONIO CELSO DE FREITAS 9 25 34 16/06/1962 
4º 000549000701 GILMAR MARQUES BERALDO 5 22 27 26/07/1985 

 
Cargo: 126 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – TÊNIS DE MESA 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549001361 HENRIQUE CHIMIRRI 6 26 32 27/05/2002 
2º 000549001171 ABNER MESSIAS FERREIRA 7 25 32 29/09/1998 
3º 000549001212 AILTON FERREIRA DA SILVA 6 25 31 10/11/1988 
4º 000549000605 MATHEUS RESENDE TSCHERNE 4 26 30 25/11/2006 
5º 000549000423 PETERSON GUIDOLIN VALENTE MUTTI 6 23 29 30/08/2004 
6º 000549001119 VITORIA MORENO DE SOUZA 1 25 26 29/07/1998 
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Cargo: 127 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – VÔLEI DE AREIA 
Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 

1º 000549000813 ANSELMO SIGOLI 9 31 40 09/02/1981 
2º 000549000707 LUAN DE GODOI INVENZIONE ALEXANDRE 6 29 35 30/08/1994 
3º 000549001214 JIAN CARLOS PESSOA LIMA 9 26 35 16/02/1994 
4º 000549000785 PRISCILLA FERNANDA DE OLIVEIRA 6 25 31 02/02/1983 
5º 000549000083 JAQUELINE TAMIRIS PEREIRA DOS SANTOS 3 26 29 25/08/1987 
6º 000549000302 ANA FLAVIA LOPES DA SILVA 4 24 28 07/04/1992 
7º 000549000555 JAILTON SILVA DOS SANTOS CUNHA 5 23 28 15/05/1986 

8º 000549000572 SILVIA DE FATIMA GASPARINI PORTO 
ZANARDI 3 23 26 07/11/1978 

 
Cargo: 128 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – VOLEIBOL 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000525 MAURICIO MAROLDE ANDREOSSI 7 35 42 24/12/2000 

2º 000549000638 CLAILSON GENEROSO DOS SANTOS 
JUNIOR 7 34 41 17/03/2000 

3º 000549001071 LARA ESTEVES LOPES 7 32 39 17/12/1996 
4º 000549000630 GUSTAVO LAVORENTI MIRANDA 7 32 39 12/08/1999 
5º 000549001263 PEDRO HENRIQUE ABRAHO DIAS 8 31 39 24/05/1995 
6º 000549000132 MATHEUS BRIZOLARI CAMASSO 8 31 39 13/09/2004 
7º 000549000515 MARCOS ROBERTO ALEXANDRINO FILHO 6 29 35 10/08/1995 
8º 000549001053 ANA BEATRIZ BENEDICTO 5 29 34 17/04/1995 
9º 000549000703 MIRIAN CRISTINA SEVERINO FRIGERI 5 28 33 22/08/1982 

10º 000549000011 JULIANA FERREIRA DA SILVA 8 24 32 16/07/1997 
11º 000549001256 ALEXANDRE HENRIQUE DOS SANTOS 5 26 31 12/02/2006 
12º 000549000789 MONICA FIGUEIREDO CICOGNA 7 24 31 22/05/1981 
13º 000549001141 NAIARA DE OLIVEIRA DEZOTTI 8 23 31 19/12/2003 
14º 000549000262 GABRIEL VILLA MARIN 5 25 30 14/08/1998 
15º 000549000885 LAURA DE SOUZA SILVA 4 25 29 24/05/2003 
16º 000549000684 DEBORA CARDOZO PINHEIRO 6 23 29 26/04/1994 
17º 000549000641 MILENA CRISTINA FERREIRA 4 24 28 17/11/1982 
18º 000549001229 MARCO ANTONIO GIBELLO 4 23 27 30/11/1972 
19º 000549001363 CAROLINA CRISTINA DO AMARAL 1 25 26 10/01/1992 

20º 000549000295 JULIANA IVANYELLE WANDERLEY DA 
SILVA 4 22 26 16/12/2004 

21º 000549000713 MARINA ROBLES LOUZADA 4 22 26 21/01/2006 
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Cargo: 129 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – XADREZ 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000876 ARTHUR MILANI PEDRO 8 32 40 28/12/2001 
2º 000549001302 GEOVANA BEATRIZ ZAQUI BATISTA 6 32 38 16/06/1999 
3º 000549000272 CARLOS EDUARDO PEREIRA JUNIOR 8 30 38 13/02/1999 
4º 000549000672 MARIANA RODI THOMAZ 10 28 38 12/02/1992 
5º 000549000250 BRUNO HENRIQUE CRUZ 6 29 35 14/01/2004 
6º 000549001271 MICHEL ALVES DE OLIVEIRA 5 29 34 06/10/1981 
7º 000549001070 BRENDON FELIPE MARINS NEVES 6 27 33 10/09/1993 
8º 000549000673 IGOR SANTOS DE OLIVEIRA 7 26 33 02/03/1993 
9º 000549000687 DIMITRI BARROS GUANDALIM 7 25 32 05/08/1990 

10º 000549000478 JANDEILSON LUIZ DA SILVA 3 28 31 25/02/2024 
11º 000549001223 JULIO CESAR VASCON BARTOLO 6 25 31 13/02/1990 
12º 000549000810 THICIANO SHIMEO ICHIKAWA 4 23 27 27/05/1991 
13º 000549000344 SAMUEL EPAMINONDAS BERTACHINI 6 21 27 10/06/1994 
14º 000549000823 EDUARDO ANATONIO BIOLCATTI 3 22 25 26/03/1969 

 
Cargo: 130 – PREPARADOR FÍSICO – ATLETISMO 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
1º 000549000882 MANOEL IZIDORO NETO 8 24 0 32 14/06/1980 
2º 000549000634 JOSE ROGERIO FIGUEIRA 8 19 0 27 28/09/1989 

 
Cargo: 131 – PREPARADOR FÍSICO – FUTEBOL FEMININO 
(Não houve candidatos habilitados) 

 
Cargo: 132 – PREPARADOR FÍSICO – FUTEBOL MASCULINO 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
1º 000549000972 JADIEL CARMO DA SILVA 8 21 0 29 19/05/1994 

 
Cargo: 133 – PREPARADOR FÍSICO – FUTSAL 
(Não houve candidatos habilitados) 
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Cargo: 134 – PREPARADOR FÍSICO – GINÁSTICA ARTÍSTICA 
Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 

1º 000549000851 RENATO BALOGH KISS 10 26 0 36 06/07/1977 
2º 000549000207 YURI DINIZ ARNAUT 10 24 0 34 15/09/1997 
3º 000549000177 JULIA DUPAS BERTI 9 22 0 31 11/12/2000 
4º 000549000916 THAYNA DE FATIMA VIEIRA GALVAO 8 19 0 27 22/11/2000 

 
Cargo: 135 – PREPARADOR FÍSICO – GINÁSTICA RÍTMICA 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
1º 000549001261 DANIELA BERTO PUCCA 6 19 1 26 27/09/1986 

 
Cargo: 136 – PREPARADOR FÍSICO – HANDEBOL 
(Não houve candidatos habilitados) 

 
Cargo: 137 – PREPARADOR FÍSICO – KARATÊ 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
1º 000549001154 ADRIANO VADA NIRO 6 19 0 25 11/08/1979 

 
Cargo: 138 – PREPARADOR FÍSICO – TAEKONDO 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
1º 000549001113 EDVALDO PEREIRA DA SILVA 5 24 1 30 25/04/1976 

 
Cargo: 139 – PREPARADOR FÍSICO – TÊNIS DE CAMPO 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
1º 000549000108 RENATO TAKATSUI 6 24 1 31 30/04/1976 
2º 000549000835 DOUGLAS APARECIDO CARDOZO 6 23 1 30 29/03/1985 

 
Cargo: 140 – PREPARADOR FÍSICO – VOLEI DE AREIA 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
1º 000549000931 VINICIUS DE BELLI 6 23 1 30 03/04/1998 
2º 000549000609 RODRIGO GONCALVES DE JESUS 9 20 0 29 17/09/1988 
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Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 

3º 000549000363 
KARLA PATRICIA CARDOSO 
FERNANDES 6 21 1 28 09/09/1974 

4º 000549000393 JOSE LEANDRO PERIANI 4 21 1 26 03/01/1978 

5º 000549000870 
DOUGLAS LUIS RODRIGUES 
FERNANDES 6 20 0 26 01/06/1988 

 
Cargo: 141 – TÉCNICO DESPORTIVO – BICICROSS 
(Não houve candidatos inscritos) 

 
Cargo: 142 – TÉCNICO DESPORTIVO – BOCHA 
(Não houve candidatos habilitados) 

 
Cargo: 143 – TÉCNICO DESPORTIVO – BOXE 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
1º 000549000658 MILTON DAVID CESCA JUNIOR 6 27 1 34 11/01/1988 

 
Cargo: 144 – TÉCNICO DESPORTIVO – CICLISMO 
(Não houve candidatos inscritos) 

 
Cargo: 145 – TÉCNICO DESPORTIVO – DAMAS 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
1º 000549000583 VAGNER LUIZ JUNIOR MINOTTI FERNANDES 7 23 0 30 14/12/1987 
2º 000549000588 REGINALDO MARINHO ESQUETINI 4 22 0 26 04/10/1975 

 
Cargo: 146 – TÉCNICO DESPORTIVO – FUTEBOL FEMININO 
(Não houve candidatos habilitados) 

 
Cargo: 147 – TÉCNICO DESPORTIVO – FUTEBOL MASCULINO 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
1º 000549000547 CASSIO FERNANDES DAMAZIO 5 28 1 34 23/06/1992 
2º 000549000834 DOUGLAS APARECIDO CARDOZO 5 26 1 32 29/03/1985 
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Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
3º 000549000191 MATHEUS RAMOS FERREIRA 5 23  0 28 17/08/1996 
4º 000549000430 JEFERSON RICARDO CARLINO DA SILVA 7 21  0 28 14/04/1987 
5º 000549001076 RENAN HENRIQUE DE OLIVEIRA 5 21  0 26 26/11/1999 

6º 000549001222 ANDRE MARTINS DO SACRAMENTO 
JUNIOR 3 22  0 25 10/07/1986 

7º 000549000545 PETERSON TIAGO GUILHERME 4 21  0 25 16/02/1988 

 
Cargo: 148 – TÉCNICO DESPORTIVO – GINÁSTICA ARTÍSTICA 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
1º 000549000852 RENATO BALOGH KISS 9 29 0 38 06/07/1977 
2º 000549000516 LEONARDO SANIOTO JUNIOR 7 26  0 33 24/02/1969 
3º 000549000179 JULIA DUPAS BERTI 6 26  0 32 11/12/2000 
4º 000549000206 YURI DINIZ ARNAUT 6 21  0 27 15/09/1997 
5º 000549000917 THAYNA DE FATIMA VIEIRA GALVAO 6 20  0 26 22/11/2000 

 
Cargo: 149 – TÉCNICO DESPORTIVO – GINÁSTICA RÍTMICA 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
1º 000549001193 HENRIQUE SANIOTO 7 18 2 27 24/09/1971 

 
Cargo: 150 – TÉCNICO DESPORTIVO – JUDÔ 
(Não houve candidatos habilitados) 

 
Cargo: 151 – TÉCNICO DESPORTIVO – MALHA 
(Não houve candidatos habilitados) 

 
Cargo: 152 – TÉCNICO DESPORTIVO – SKATE 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
1º 000549000602 REBECA VIEIRA SILVA 7 26 0  33 24/04/2003 

 
Cargo: 153 – TÉCNICO DESPORTIVO – TAEKONDO 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
1º 000549000401 ALEXANDRE JOSE DA SILVA 5 23 1 29 19/03/1986 
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2º 000549001122 EDVALDO PEREIRA DA SILVA 8 20 1 29 25/04/1976 

 
Cargo: 154 – TÉCNICO DESPORTIVO – VOLEI DE AREIA 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
1º 000549000611 RODRIGO GONCALVES DE JESUS 8 25 0  33 17/09/1988 
2º 000549000364 KARLA PATRICIA CARDOSO FERNANDES 4 26 1 31 09/09/1974 
3º 000549000930 VINICIUS DE BELLI 5 25 1 31 03/04/1998 
4º 000549000578 VINICIUS GABRIEL PIPOLI 6 21 0 27 08/12/2001 
5º 000549001198 JUSSARA DE PAULA 4 21 0 25 08/02/1984 
6º 000549000762 ANDERSON ANTONIO VIEIRA MOTTA 5 20 0 25 28/04/1986 

 
Cargo: 155 – TÉCNICO DESPORTIVO – XADREZ 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
1º 000549000807 LINDOLFO LUIZ DA SILVA 6 22  0 28 13/06/1982 

 
 
 

2. LISTA DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS 
Não houve candidatos inscritos para reserva de vagas à candidatos com deficiência 

 
 
 
3. LISTA DOS CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS 

 
Cargo: 101 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER - ATLETISMO 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000033 ALEXANDRE RIBEIRO PASTORELLO 6 28 34 22/04/1998 
2º 000549001139 LUCAS LIMA DOS SANTOS 8 26 34 19/12/2000 
3º 000549000128 JOAO BARBOSA DE JESUS 6 26 32 14/05/1987 
4º 000549001003 ANA LUIZA SILVA DOS SANTOS 4 24 28 25/10/1986 
5º 000549000301 ROBSON APARECIDO MARQUES 6 22 28 30/11/1993 
6º 000549000089 JEFERSON DOS SANTOS DA SILVA 3 22 25 16/01/2002 
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Cargo: 102 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BADMINTON 
Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 

1º 000549001237 FERNANDA DOMINGUES DA SILVA 3 28 31 28/08/1991 
2º 000549001267 VANDERLEIA GOMES DA SILVA 6 25 31 23/02/1981 

 
Cargo: 103 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BASQUETE 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000022 LUIS FERNANDO DE SOUZA 5 27 32 05/01/1978 
2º 000549001169 JONATAN FERNANDES HILARIO DE SOUZA 5 26 31 26/06/1989 
3º 000549000356 TATIANA CASTRO CONCEICAO 3 27 30 15/10/1981 
4º 000549000079 WELINGTON REGINALDO DOS SANTOS 5 25 30 21/01/1981 
5º 000549000361 MELKSEDEK GOMES DE OLIVEIRA 5 22 27 22/11/2004 
6º 000549000404 AUGUSTO DANIEL SILVA INACIO 6 20 26 10/12/2003 

 
Cargo: 104 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BIRIBOL 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549001045 LEONARDO MARCO DA SILVA GERALDO 8 29 37 25/06/1998 

 
Cargo: 106 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – BOXE 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000763 JOSIAS ROBERTO DE SOUZA GODOY 4 22 26 03/09/1984 

 
Cargo: 107 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – CAPOEIRA 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000470 MARCELO FERREIRA DE SOUSA 5 26 31 15/08/1981 

 
Cargo: 108 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – CICLISMO 
Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 

1º 000549000739 EZEQUIAS GOMES DE SOUZA 8 22 30 25/06/1992 
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Cargo: 110 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – ESPORTE 
PARALÍMPICOS 
Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 

1º 000549001393 MAKAULLY CAMARGO 6 25 31 11/01/1994 
2º 000549000188 AUGUSTO CESAR MENDES GIANNINI 6 21 27 26/06/1983 

 
Cargo: 111 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – FUTEBOL FEMININO 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549001366 GABRIELA VICTALINA MUNARETTI 7 24 31 02/08/1999 
2º 000549000620 ANANDA MARINA GARCIA DE OLIVEIRA 2 26 28 02/09/1994 
3º 000549000521 LETICIA DE SOUZA ARAUJO 4 23 27 19/07/1998 
4º 000549000247 ROSIMEIRE DE LIMA BATISTA 2 24 26 13/03/1997 
5º 000549000952 PAULO DOMINGOS DOS SANTOS 4 21 25 04/09/1955 

 
Cargo: 112 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – FUTEBOL MASCULINO 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000783 REGIS PEREIRA DE ASSUNCAO 2 24 26 11/04/1978 
2º 000549001257 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 4 22 26 24/07/2001 
3º 000549000024 GILSIMAR JULIO DOS SANTOS 5 21 26 27/03/1991 
4º 000549000459 HENRIQUE ALENCAR PESSOA 5 21 26 27/02/1998 

 
Cargo: 113 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – FUTSAL 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000804 EVERTON FRANCISCO ALMEIDA 6 24 30 17/09/1990 

 
Cargo: 114 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – GINÁSTICA ARTÍSTICA 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549001156 VITOR MANOEL CARVALHO ROSSIE 7 24 31 09/01/2007 
2º 000549001175 NATASHA ISABELA PEDROSO ALEXANDRE 5 25 30 07/09/1994 
3º 000549000986 ISABELLI BALDUINO DE OLIVEIRA 5 25 30 04/03/1997 
4º 000549000415 CARLA MENDES 5 22 27 26/01/1999 
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Cargo: 115 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – GINÁSTICA RITMICA 
Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 

1º 000549000322 GEOVANNA CRISTINA DA SILVA 5 20 25 31/07/2004 

 
Cargo: 117 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – JUDÔ 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000125 LUIS GUILHERME PREVIDENTE DE ASSIS 3 22 25 12/09/1994 

 
Cargo: 120 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – MALHA 
Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 

1º 000549001010 MARCIO BENEDITO DA FONSECA 9 23 32 15/09/1974 
2º 000549000765 INGLETHY CELIA NUNES SANTOS 2 24 26 21/05/1997 

 
Cargo: 121– MONITOR DE ESPORTE E LAZER – NATAÇÃO 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549001246 RAFAEL AUGUSTO SILVA GIL 5 24 29 05/04/1987 
2º 000549001248 KEVILIN TAMARA SANTOS 2 23 25 21/03/1996 

3º 000549000629 ALESSANDRO MARLON PERPETUO DOS 
SANTOS 3 22 25 17/08/1995 

 
Cargo: 122 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – RITMOS 
Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 

1º 000549000064 MARISA LOPES DA SILVA 4 26 30 11/09/1989 
2º 000549001170 HELOISE FRANCELINO 4 21 25 26/10/2001 

 
Cargo: 124 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – TAEKWONDO 
Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 

1º 000549000491 RAIANE DOS ANJOS PEREIRA 8 28 36 03/02/1997 

2º 000549000537 
MAYARA FERNANDA DE SOUZA 
PANTALEAO VALERIO 3 26 29 27/11/1990 

3º 000549000654 KAYQUI LUIS GALDINO 3 23 26 12/10/2004 
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Cargo: 127 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – VÔLEI DE AREIA 
Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 

1º 000549000083 JAQUELINE TAMIRIS PEREIRA DOS SANTOS 3 26 29 25/08/1987 
2º 000549000555 JAILTON SILVA DOS SANTOS CUNHA 5 23 28 15/05/1986 

 
Cargo: 128 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – VOLEIBOL 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000703 MIRIAN CRISTINA SEVERINO FRIGERI 5 28 33 22/08/1982 
2º 000549001256 ALEXANDRE HENRIQUE DOS SANTOS 5 26 31 12/02/2006 
3º 000549000684 DEBORA CARDOZO PINHEIRO 6 23 29 26/04/1994 
4º 000549000641 MILENA CRISTINA FERREIRA 4 24 28 17/11/1982 

 
Cargo: 129 – MONITOR DE ESPORTE E LAZER – XADREZ 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE NF DN 
1º 000549000673 IGOR SANTOS DE OLIVEIRA 7 26 33 02/03/1993 
2º 000549000344 SAMUEL EPAMINONDAS BERTACHINI 6 21 27 10/06/1994 

 
Cargo: 132 – PREPARADOR FÍSICO – FUTEBOL MASCULINO 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
1º 000549000972 JADIEL CARMO DA SILVA 8 21 0 29 19/05/1994 

 
Cargo: 147 – TÉCNICO DESPORTIVO – FUTEBOL MASCULINO 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 

1º 000549001222 ANDRE MARTINS DO SACRAMENTO 
JUNIOR 

3 22 0 25 10/07/1986 

 
Cargo: 154 – TÉCNICO DESPORTIVO – VOLEI DE AREIA 

Clas. Inscrição Nome LP/RL CE Título NF DN 
1º 000549001198 JUSSARA DE PAULA 4 21 0 25 08/02/1984 

 


